



Precision Camshafts Limited

(100% EOU Division)

Works : D-5,D-6,7,7-1, M I D C, Chincholi, Solapur 413 255.



Date: 4th September, 2017

Sec/Sep/SE/N&B/01/2017

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001
(Code-539636)

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Bandra kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai 400051
(Code- PRECAM)

Sub: Newspaper advertisement of Notice 25th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting Facility

Dear Sirs,

Pursuant to Reg 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Xerox copy of the advertisement of 25th Annual General Meeting (AGM) to be held on Wednesday, 27th September, 2017 at 3.00 p.m. at – Precision Camshafts Limited, D-5, MIDC, Chincholi, Solapur 413255 and Book Closure and E-voting facility for the above mentioned AGM.

Please acknowledge and take the same on record.

Thanking you,

Yours Truly,

For **Precision Camshafts Limited**

Swapneel Kuber
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: Advertisement



PRECISION CAMSHAFTS LIMITED

CIN: L24231PN1992PLC067126
Regd. Office: E 102/103, MIDC, Akkalkot Road, Solapur
413006 (Maharashtra)
Tel: +91 9168646531/32/33, Fax: +91 0217 2357645
(www.pclinda.in) email - sskuber@pclindia.in

NOTICE

Notice is hereby given that 25th Annual General Meeting (AGM) of Precision Camshafts Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 27th September, 2017 at 3.00 p.m. at Precision Camshafts Limited, D-5 Chincholi MIDC, Solapur-413 255, Maharashtra, India to transact the business as set out in the Notice dated 10th August, 2017.

Pursuant to Section 101 and 136 of Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Notice convening AGM and Annual Report for the FY 2016-17 have been dispatched to the Members on their email addresses registered with Depositories/RTA/Company and by post to those Members, who have not registered their email addresses, at their registered postal addresses on 1st September, 2017. The Notice of the 25th AGM and Annual Report for FY 2016-17 can be downloaded from the Company's website www.pclinda.in.

Notice is also hereby given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Thursday, 21st September, 2017 to Wednesday, 27th September, 2017 (both days inclusive)**, for the purpose of ascertaining eligibility of members for the payment of Final Dividend @ Rs. 1.50 per equity share for the FY 2016-17. The Final Dividend, if approved by the Members of the Company in the 25th AGM, will be paid on Tuesday, 10th October, 2017 to the members holding shares in physical form, after giving effect to all the valid share transfer requests lodged with the Company/R&TA on or before **Wednesday, 20th September, 2017** and in electronic form as at the close of business hours on **Wednesday, 20th September, 2017**.

In compliance with section 108 of the Companies, Act 2013, Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes electronically, through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL), on all resolutions set forth in the Notice. The E-voting period commences on **Sunday, 24th September, 2017 (9:00 a.m. IST)** and ends on **Tuesday, 26th September, 2017 (5:00 p.m. IST)**. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date of **20th September, 2017**. The procedure for e-voting is available in the Notice of AGM and email communication to the Members by NSDL as well as on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

A Member can opt for only one mode of voting, that is, either through e-voting or ballot at the AGM. If a Member casts vote/s by both modes, the voting done through e-voting shall prevail and ballot shall be treated as invalid.

In case of any queries or grievances regarding e-voting, the Members may contact:
1. Mr. Swapneel Kuber, Company Secretary & Compliance Officer of the Company at the email ID: sskuber@pclindia.in. OR

2. Refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com

For Precision Camshafts Limited
Sd/-
Swapneel Kuber
Company Secretary & Compliance Officer

Date: 3rd September, 2017
Place: Pune

रविवार, ०३ सप्टेंबर २०१७

तरुण भारत

www.tarunbharat.org



प्रिसिजन कॅमशाफ्टस लिमिटेड

"सीआयपन" - L24231PN1992PLC067126
नोंदणीकृत कार्यालय - ई १०२/१०३ "एम आय डी सी",
अकलकोट मार्ग, सोलापूर ४१३००६ महाराष्ट्र
फोन: +९१ ९१६८६४६५३१/३२/३३, फॅक्स: +९१ ०२१७ २३५७६४५
संकेतस्थळ (www.pclinda.in) ई-मेल - sskuber@pclinda.in

सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की प्रिसिजन कॅमशाफ्टस लिमिटेडची २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (सभा) बुधवार, दिनांक २७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दुपारी ३ वाजता, प्रिसिजन कॅमशाफ्टस लिमिटेड, डी-५, चिचोडी एमआयडीसी, सोलापूर-४१३२५५ येथे, १० ऑगस्ट २०१७ रोजी देण्यात आलेल्या सभेच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता आयोजित करण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम १०१ आणि १३६ तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन), नियम २०१४ अंतर्गत आर्थिक वर्ष २०१६-१७ साठीच्या लेखापरीक्षित केलेल्या अहवालाची प्रत आणि सभेच्या सूचनेची प्रत कंपनी किंवा ठेवप्रत सहभागीकडे ई-मेल पत्ता नोंद असलेल्या सदस्यांना ई-मेल द्वारे १ सप्टेंबर २०१७ रोजी पाठवण्यात आली आहे. ई-मेल पत्ता नोंद नसलेल्या सदस्यांसाठी क्रील कागदपत्रांच्या प्रती नियमानुसार असलेल्या पर्यायाने त्यांना त्यांच्या रजिस्टर्ड पोस्टल पत्त्यावर पाठवण्यात आले. २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची रीतसर सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१६-१७ साठीच्या लेखापरीक्षित केलेल्या अहवालाची प्रत कंपनीच्या संकेत स्थळावर (www.pclinda.in) उपलब्ध आहे.

पुढे अशी सूचना देण्यात येते की, आर्थिक वर्ष २०१६-१७ साठी, संचालक मंडळाने भागधारकांना एका भागासाठी रु १५० अंतिम लाभांश देण्याचे सुचवले आहे आणि त्यासाठी भागधारकांची पात्रता ठरवण्यासाठी, कंपनी कायदा २०१३ च्या नियम ११ अनुसार कंपनीच्या सभासदाची नोंदवही आणि हस्तांतरण पुस्तिका गुरुवार, २१ सप्टेंबर २०१७ पासून बुधवार, २७ सप्टेंबर २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहिल. सभेत सभासदांनी मंजूर केल्यास, अंतिम लाभांशासाठी २० सप्टेंबर २०१७ ही निर्णायक तारीख ठरवण्यात आली आहे आणि या तारखेला असलेले भागधारक हे 'पात्र सदस्य' समजण्यात येतील. सदरचा लाभांश मंजूर झाल्यास त्याची देयक तारीख ही मंगळवार दिनांक १० ऑक्टोबर २०१७ अशी असेल.

कंपनी कायदा २०१३ तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन), नियम २०१४ आणि सेबी नियमनाचे अनुसार, सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावावर मतदान करता वावे यासाठी कंपनी, आपले सभासद, ज्याकडे कंपनीचे समभाग २० सप्टेंबर २०१७ (निर्णायक तारीख) रोजी असतील अशा पात्र सदस्यांना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेडच्या मदतीने दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा वापर करून, पात्र सभासद, सभा सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कोणत्याही किंवा सर्व विषयावर मतदान करू शकतात. दूरस्थ ई-मतदान रविवार, २४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सकाळी ९ वाजता प्रारंभ होईल आणि मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायंकाळी ५ वाजता समाप्त होईल व त्यानंतर ई-मतदान करता येणार नाही. पात्र सदस्याने एकदा मतदान केल्यानंतर ते मत बदलू शकत नाहीत. सदस्यांना ई-मतदान सुविधेचा वापर करता यावा यासाठी सभासूचनेसह ई-मेल किंवा रजिस्टर्ड पोस्टद्वारे दिलेल्या पर्यावर युजर आयडी व पासवर्ड पाठवला आहे. दूरस्थ ई-मतदानची पद्धत आणि प्रक्रिया कंपनीच्या सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आली आहे आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com उपलब्ध आहे.

ज्या सदस्याला उपस्थित राहण्याचा आणि मतदान करण्याचा अधिकार आहे, असे सदस्य आपला प्रतिनिधी नेमू शकतात व सदरचा प्रतिनिधी कंपनीचा सदस्य असण्याची गरज नाही. प्रतिनिधी नेमण्याची कागदपत्रे वैध करून घेण्यासाठी, सभेची सुरुवात होण्याच्या ४८ तासांच्या आधी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये पोहोचणे गरजेचे आहे.

ज्या सदस्यांनी ई-मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही, अशा सदस्यांना सभेच्या वेळी, मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करण्यात येईल. ज्या सदस्यांनी ई-मतदान पद्धतीने मतदान केलेले आहे त्यांना परत मतपत्रिकेद्वारे मतदान करता येणार नाही.

ई-मतदानासंदर्भात काही शंका व तक्रार असल्यास सदस्यांनी खालीलप्रमाणे संपर्क साधावा-

१. श्री. स्वप्नील कुबेर, कंपनी सचिव व कम्लायन्स ऑफिसर - ई-मेल sskuber@pclinda.in किंवा

२. नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com सदस्यांना 'एझरक्यू' सदरामध्ये माहिती मिळू शकते.

प्रिसिजन कॅमशाफ्टस लिमिटेडसाठी

स्वप्नील कुबेर
कंपनी सचिव आणि कम्लायन्स ऑफिसर

तारीख : ३, सप्टेंबर २०१७
स्थळ: पुणे